Article Unique : Est autorisée la ratification de l'Accord
de Prêt d'un montant de Quatre Millions Quatre Cent Mille
(4.400.000) Dinars Koweïtiens, signé à Bamako le 28 juin
2004 entre la République du Mali et le Fonds Koweïtien
pour le Développement Economique Arabe relatif au
financement partiel du Projet de Route Kayes-Bafoulabé.

Bamako, le 11 février 2005

Le Président de la République,

[...]

ROUTE BOUGOUNI-SIKASSO EN REPUBLIQUE
DU MALI.

L'Assemblée Nationale a délibéré et adopté en sa séance
du 13 janvier 2005 ;

Le Président de la République promulgue la Loi dont
la teneur suit :

Article Unique : Est autorisée la ratification de l'Accord
de Prêt d'un Montant de Six Milliards Cinq Cent Millions
(6.500.000.000) de Francs CFA, signé à Bamako le 17 août
2004 entre la République du Mali et la Banque Ouest
Africaine de Développement (BOAD) pour le financement
partiel du projet de réhabilitation et d'élargissement de la
route Bougouni-Sikasso en République du Mali.

[...]

REVETEMENT DE LA ROUTE D'ACCES AU
BARRAGE DE DIAMA.

L'Assemblée Nationale a délibéré et adopté en sa séance
du 13 janvier 2005 ;

Le Président de la République promulgue la Loi dont
la teneur suit :

Article Unique : Est autorisée la ratification de l'Accord
de Prêt d'un montant d'Un Milliard Cent Cinquante
Millions (1.150.000.000) de francs CFA, signé le 17 août
2004 entre la République du Mali et la Banque Ouest
Africaine de Développement (BOAD) pour le financement
partiel du projet de revêtement de la route d'accès au
barrage de Diama.

Bamako, le 11 février 2005

Le Président de la République,